**Petersburg, 19 października (Ag. p.).** Zniesiono zakaz sprzedaży numerów pojedynczych dziennika „Moskowskija wiadomosti”.

**Petersburg, 19 października (Ag. p.).** „Bierzewja wiadomosti”, notują pogłoskę, że jest zamiar zastosowania do Syberyi wschodniej prawa z 13 (25) lipca 1889 r. o uregulowaniu rachy wychodzącego w Rosyi.

**Berlin, 19 października (Ag. p.).** Pod Coholfortem nastąpiło spotkanie się pociągów; mianowicie pociąg wrocławski wpadł na manewrujący parowóz. Zabitych pięć osób; rannych troje, w tej liczbie palacz i maszynista pociągu pociąg-pociąg.